
Grunneierlaget deles inn i 2 jaktfelt for elg/hjortejakt:  

1. Midtskogmorka Nord, og 2. Midtskogmorka Sør

Jaktlag 1 har nordre del i oddetallsuke, og jaktlag 2 har nordre del i partallsuke. Laget med lavest ansiennitet er jaktlag 1

Elg/Hjortejakt: Jaktlag på minimum 8 hjemmelshavere har førsteretten til å søke om felling. 

Ektefelle/samboer, egne barn/svigerbarn og foreldre kan disponere hjemmelshavers rett.

Videre kan forpakter av eiendommen benytte jaktretten, forutsatt at ikke annet er avtalt. 

Jaktlaget kan i tillegg ta med 6 jegere som har tilknytning til eiendommen som nevnt ovenfor ("rekrutt").

I tillegg kan 2 gjestejegere tas med. Det forutsettes at alle jegere (inkl. gjestejegere) er påført jaktsøknaden.

NB! Navn på rekrutter, samt relasjon til hjemmelshaver skal føres inn i skjemaet

Les oppdaterte jaktregler på jaktoppdal.no under fane: "Midtskogmorka grunneierlag" - regler

Bukkejakt/rådyrjakt/småviltjakt: Enkeltjegere Småviltjakt: Rype og skogsfugl er fredet

Jaktlagets medlemmer/rådyrjeger/småviltjegere:

Gnr./Bnr. *
Relasjon til

hjemmelshaver

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

*Gnr./Bnr må fylles ut for grunneiere

Informasjon om jaktleder/rådyrjeger/småviltjeger:

Søknad sendes: 

Midtskogmorka Grunneierlag v/ Thorleif Jacobsen

E-post: jacobsenthorleif@gmail.com

Dato

SØKNADSKJEMA  FOR JAKT

                MIDTSKOGMORKA GRUNNEIERLAG

NB! Bytting av jaktfelt: 

Bukkejakt Rådyrjakt Småviltjakt

Jegernummer

fom 10.09 - tom 23.12.

Søknaden gjelder:

(sett X)

Navn Gjestejegere:

              Navn jegere (jaktleder øverst)

Søknadsfrist: 1. juni (Grunneiere har fortrinnsrett til jakt)

Elgjakt/Hjortejakt

fom 10.08  - tom 31.08 fom  25.09 - tom 23.12

Elg: fom 25.09 -  tom 31.10

Hjort: fom 01.09 -tom 23.12

Underskrift jaktleder/rådyrjeger

E-post:

Telefon:

Siste år 

jaktet
Rekrutt navn:

Navn:

Adresse:

Postnr/sted:


